Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense
REITORIA

Assunto: EDITAL COER Nº 015/2014

Considerando, o Edital COER Nº015/2014, que trata de Processo Seletivo para Contratação de

Estagiário, para o Departamento de Manutenção da Diretoria de Projetos e Obras do IFSul, a

Coordenadoria Executiva da Reitoria, RESOLVE:

- Incluir o Curso Superior de Direito no item I das vagas.

Pelotas, 16 de junho de 2014.

  Professora Berenice Mattos da Silva
Coordenadora Executiva e Gerente de Vagas de Estágios da Reitoria